Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области
Постановление

от 13.02.2024 г. № 177
г. Кинель

	Об установлении отдельных расходных обязательств муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района Кинельский Самарской области в 2024 году относятся:
- финансовое обеспечение по оказанию содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

2. Установить, что расходные обязательства муниципального района Кинельский Самарской области, осуществляются за счет средств бюджета муниципального района Кинельский Самарской области в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление финансами администрации муниципального района Кинельский Самарской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
 Глава муниципального района Кинельский                               Ю.Н. Жидков
Борисова Е.А.
     21050